
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 43  

имени Героя Советского Союза генерала армии В. Ф. Маргелова»  

 

ПРИКАЗ 

 

От 26.09.2022 г.                                                                                          № 266 
О проведении социально-психологического  

тестирования обучающихся в  

общеобразовательных организациях,  

направленного на профилактику и раннее выявление  

незаконного потребления обучающимися 

наркотических средств и психотропных веществ 
 

Во исполнение приказа Министерства образовании Саратовской области 

от 16.09.2021 г. № 1573 «О проведении социально-психологического 

тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях и 

профессиональных образовательных организациях, а также в образовательных 

организациях высшего образования», приказа Министерства образовании 

Саратовской области от 08.07.2022 г. № 1027 «О внесении изменений в приказ 

министерства образования Саратовской области от 16.09.2021 г. № 1573»,  а 

также приказа по МОУ «СОШ №43 имени В.Ф. Маргелова» от 15.09.2022 г. № 

254 «Об организации и проведении подготовительных мероприятий по 

проведению социально-психологического тестирования обучающихся в 

общеобразовательных организациях, направленного на профилактику 

незаконного потребления обучающимися наркотических средств и психотропных 

веществ» в период с 19 по 23 сентября 2022 года в МОУ «СОШ № 43 имени В.Ф. 

Маргелова» были организованы внутришкольные мероприятия по подготовке к 

проведению социально-психологического тестирования обучающихся. По их 

итогам и в целях раннего выявления незаконного потребления наркотических 

средств и психотропных веществ в среде обучающихся  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить срок проведения социально-психологического тестирования 

обучающихся с 27.09.2022 г. по 07.10.2022 г., дополнительный день тестирования 

– 10.10.2022 г. – 14.10.2022 г.  

2. Утвердить поименные списки обучающихся, составленные по итогам 

получения от обучающихся либо от их родителей (законных представителей) 

информированных согласий (Приложение № 1).  

3. Утвердить график (расписание) социально-психологического тестирования 

обучающихся по классам и по кабинетам (Приложение № 2). 

4. Утвердить комиссию, обеспечивающую организационно-техническое 

сопровождение социально-психологического тестирования в следующем составе: 

Иванова Н.С., Гуцул С.А., Суркова Т.В., Голобокова М.В. 

5. Классным руководителям 7-11 классов обеспечить участие в социально-

психологическом тестировании обучающихся в возрасте от 13 лет согласно 



утвержденным спискам (Приложение № 1) и в соответствии с утвержденным 

графиком тестирования (Приложение № 2). 

6. Ивановой Н.С., ответственной за организацию тестирования, в срок до 

19.10.2022 г. подготовить акт передачи результатов тестирования в ГАУ ДПО 

«СОИРО». 

7. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор          О.Б. Рябова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

к приказу по МОУ «СОШ № 43 

имени В.Ф. Маргелова»  

от 26.09.2022 г. № 266 

 

Поименные списки обучающихся, составленные по итогам получения от обучающихся 

либо от их родителей (законных представителей) информированных согласий 

 
№ ФИО Дата 

рождения 

7 «А» 

1.  Алексеева Алина Михайловна 03.02.2009 

2.  Блинов Данил Алексеевич 10.07.2009 

3.  Бугрим Артем Андреевич 16.07.2009 

4.  Великанов Данила Алексеевич 21.05.2008 

5.  Вельгер Кирилл Андреевич 14.04.2009 

6.  Дадонова Кира Юрьевна 11.09.2009 

7.  Ивлиев Иван Алексеевич 02.08.2009 

8.  Кейц Дарья Владимировна 10.05.2009 

9.  Коршиков Артур Дмитриевич 28.07.2008 

10.  Косырева Анастасия Егоровна 03.06.2009 

11.  Кузнецова Злата Сергеевна 26.09.2009 

12.  Кузьмин Богдан Анатольевич 08.10.2009 

13.  Курашов Кирилл Дмитриевич 05.01.2009 

14.  Лаврова Марина Денисовна 22.09.2009 

15.  Назарова Анастасия Андреевна 08.09.2009 

16.  Настенко Кирилл Сергеевич 13.10.2009 

17.  Нехаева Юлия Дмитриевна 08.05.2009 

18.  Никонорова Виктория Алексеевна 13.03.2009 

19.  Потапова Виктория Алексеевна 10.10.2009 

20.  Финогенова Виктория Владимировна 07.04.2009 

21.  Чистикина Дарья Владимировна 06.10.2009 

7 «Б» 

1.  Бердникова Анастасия Олеговна 31.05.2008 

2.  Васильева Анастасия Дмитриевна  05.08.2009 

3.  Великанов Максим Алексеевич  19.09.2009 

4.  Громова Снежанна Борисовна  11.04.2009 

5.  Доценко Яна Владиславовна  06.07.2009 

6.  Климов Артемий Дмитриевич  29.07.2009 

7.  Кожухина Алена Евгеньевна  31.08.2009 

8.  Кузьмин Руслан Филиппович 21.05.2009 

9.  Малофеев Никита Кириллович 05.05.2009 

10.  Нургужин Дамир Ербулатович  18.06.2009 

11.  Нуруллов Амин Ильдарович 07.09.2009 

12.  Паницкова Елизавета Алексеевна 22.01.2009 

13.  Пахомов Илья Андреевич 20.08.2009 

14.  Рустамянц Глеб Александрович 06.01.2009 

15.  Савченко Семен Сергеевич 12.08.2009 

16.  Садомов Евгений Александрович 15.08.2008 

17.  Сидикова Махинахон Шухратджановна 29.07.2009 

18.  Стариков Максим Станиславович  06.04.2009 

19.  Стриер Ангелина Михайловна 19.08.2009 

20.  Фатьянов Александр Валерьевич  03.03.2009 

21.  Чернецова Полина Игоревна 22.05.2009 

22.  Чистяков Егор Алексеевич  26.01.2009 

7 «В» 

1.  Бекберганов Мусо Умрбек угли 19.09.2009 

2.  Быкова Ангелина Антоновна 27.12.2008 

3.  Варшавский Артем Александрович 26.12.2008 

4.  Воробьев Даниил Дмитриевич 22.11.2008 

№ ФИО Дата 

рождения 

9 «А» 

1.  Артюхин Александр Александрович 19.01.2008 

2.  Борисов Ярослав Александрович 13.06.2007 

3.  Волкова Анжела Александровна 12.08.2007 

4.  Гаврюшов Николай Русланович 08.10.2007 

5.  Галаганов Иван Агдреевич 18.06.2007 

6.  Горнышев Александр Алексеевич 18.04.2007 

7.  Григоренко Игнат Николаевич 06.08.2007 

8.  Ивакин Алексей Александрович 13.01.2008 

9.  Китча Ольга Евгеньевна 25.07.2007 

10.  Копов Кирилл Денисович 05.06.2007 

11.  Каретников Илья Иванович 21.09.2007 

12.  Лемехова Александра Андреевна 14.08.2007 

13.  Ляпин Даниил Максимович 31.01.2008 

14.  Марков Иван Максимович 15.02.2007 

15.  Маркова Анастасия Михайловна 07.01.2008 

16.  Перов Павел Витальевич 02.11.2007 

17.  Петрова Яна Сергеевна 11.03.2007 

18.  Петросян Григор Врежевич 03.03.2007 

19.  Петрухина Алена Александровна 11.04.2007 

20.  Пименов Дмитрий Дмитриевич 30.05.2007 

21.  Рудоман Владислав Алексеевич 23.02.2007 

22.  Сапогов Роман Алексеевич 07.07.2007 

23.  Струкова Алина Юрьевна 06.09.2007 

24.  Тимоненков Иван Александрович 19.04.2007 

25.  Хилюшкина Екатерина Вячеславовна 30.12.2006 

26.  Широков Максим Дмитриевич 15.05.2007 

9 «Б» 

1.  Агеев Егор Алексеевич 10.05.2007 

2.  Айрапетян Артур Арсенович  29.05.2007 

3.  Безрукавнова Анна Валентиновна 12.10.2007 

4.  Белоедова Влада Сергеевна 24.05.2007 

5.  Будникова Арина Анатольевна  16.07.2007 

6.  Воронина Анастасия Сергеевна  17.07.2007 

7.  Гурбанов Ренат Рафикович 26.03.2008 

8.  Давыдов Алексей Дмитриевич 14.08.2007 

9.  Зайцев Николай Дмитриевич 14.07.2007 

10.  Зуева Виктория Александровна 20.07.2007 

11.  Клоков Максим Андреевич 23.12.2007 

12.  Колесникова Маргарита Александровна 16.10.2007 

13.  Кривенкова Олеся Андреевна 30.08.2007 

14.  Кулаков Егор Владимирович 10.07.2007 

15.  Маркелов Арсений Геннадьевич 16.03.2007 

16.  Мишунина Милана Максимовна 06.03.2007 

17.  Неверов Данил Денисович 18.07.2007 

18.  Пащенко Иван Максимович 16.05.2007 

19.  Позднев Артем Александрович 24.05.2007 

20.  Прохоров Аркадий Андреевич 17.02.2007 

21.  Романтеев Никита Александрович 10.01.2007 

22.  Сабурская Анастасия Дмитриевна 02.11.2007 



5.  Гладикова Ангелина Дмитриевна 20.05.2009 

6.  Жадаева Кристина Александровна 05.08.2009 

7.  Жильников Антон Романович 30.01.2009 

8.  Князев Илья Сергеевич 23.01.2009 

9.  Кузьминская Дарья Романовна 11.06.2009 

10.  Куколева Ангелина Денисовна 22.06.2009 

11.  Курдюкова Софья Андреевна 21.04.2009 

12.  Макаренко Максим Алексеевич 05.03.2009 

13.  Просветкин Данила Евгеньевич 12.01.2009 

14.  Самсонов Данила Антонович 17.09.2009 

15.  Солдатов Александр Дмитриевич 20.07.2009 

16.  Сурков Юрий Владимирович 03.02.2009 

17.  Устиченко Михаил Васильевич 30.11.2008 

18.  Федотова Алиса Александровна 10.09.2009 

19.  Хижнякова Анастасия Артемовна 16.09.2009 

8 «А» 

1.  Абыдёнов Александр Александрович 19.04.2008 

2.  Алексеева Вероника Витальевна 21.01.2009 

3.  Аллахвердиев Руслан Амирович 03.10.2008 

4.  Аляев Егор Борисович 08.07.2008 

5.  Андриянова Марьяна Витальевна 26.02.2008 

6.  Безуглова Виктория Константиновна 24.03.2009 

7.  Бирюкова Мария Александровна 11.10.2008 

8.  Бытко Екатерина Ивановна 01.03.2008 

9.  Галкина Алевтина Романовна 24.07.2008 

10.  Голева Анастасия Дмитриевна 29.05.2008 

11.  Денисова Юлия Сергеевна 17.03.2009 

12.  Диллер Александр Артемович 18.12.2007 

13.  Еремин Виталий Александрович 17.01.2008 

14.  Ермолаев Михаил Андреевич 07.05.2008 

15.  Житников Ярослав Романович 04.01.2008 

16.  Зюрюкин Александр Алексеевич 24.05.2007 

17.  Ищенко Богдан Васильевич 02.12.2008 

18.  Коновалова Вероника Вадимовна 22.04.2008 

19.  Кузнецова Виктория Вячеславовна 03.08.2008 

20.  Кузьмин Сергей Александрович 27.07.2008 

21.  Лозовая Алина Юрьевна 22.08.2008 

22.  Люкшина София Юрьевна  04.07.2008 

23.  Нестерова Маргарита Михайловна 25.07.2008 

24.  Нестерова Софья Дмитриевна 22.05.2008 

25.  Перетятько Елена Игоревна 24.08.2008 

26.  Поляков Артём Вячеславович 08.05.2008 

27.  Пономарёв Ярослав Денисович 22.01.2008 

28.  Родионова Кристина Алексеевна 09.09.2008 

29.  Седлецкий Максим Владиславович  29.11.2007 

30.  Смирнов Артем Алексеевич 23.06.2008 

31.  Стеклянников Алексей Иванович 15.02.2008 

32.  Трущелёв Константин Михайлович  02.02.2008 

33.  Шаповалова Влада Владимировна 05.03.2008 

8 «Б»  

1.  Аношкин Максим Михайлович 31.05.2008 

2.  Ахаева Дарья Сергеевна 28.05.2008 

3.  Бакалкина Александра Николаевна 26.09.2008 

4.  Бутин Вадим Романович 20.09.2008 

5.  Ващенко Кристина Максимовна 02.12.2008 

6.  Владимиров Владислав Алексеевич 08.04.2008 

7.  Головкин Иван Витальевич 22.01.2009 

8.  Дупикова Анна Андреевна 03.12.2008 

9.  Елумеев Никита Александрович 08.08.2008 

10.  Захаров Александр Алексеевич 02.10.2008 

23.  Семенов Валентин Алексеевич 02.10.2007 

24.  Семенов Дмитрий Алексеевич 13.03.2007 

25.  Скрипник Яна Вадимовна 14.09.2007 

26.  Старостин Артем Александрович 04.08.2007 

27.  Укубасова Камила Кадырбековна 22.09.2007 

28.  Фокина Ульяна Алексеевна 12.02.2007 

29.  Шабалин Владислав Андреевич 16.05.2007 

30.  Шапкарина Ангелина Максимовна 29.06.2007 

31.  Шиповский Павел Дмитриевич 29.06.2007 

32.  Шпилько Диана Дмитриевна 29.03.2007 

9 «В» 

1.  Айрапетова Дарья Александровна 04.12.2007 

2.  Ариненкова Алина Владимировна 09.12.2007 

3.  Болотова Светлана Александровна 29.06.2007 

4.  Вильямов Никита Эдуардович 24.02.2007 

5.  Галишникова Вероника Андреевна 02.07.2007 

6.  Горшков Никита Денисович 09.08.2007 

7.  Горюнов Александр Денисович 10.12.2007 

8.  Гусев Артем Андреевич 23.05.2007 

9.  Иванов Дмитрий Сергеевич 22.08.2007 

10.  Красоткин Никита Михайлович 07.02.2007 

11.  Лавринова Дарья Андреевна 28.02.2007 

12.  Ломей Анастасия Дмитриевна 30.08.2007 

13.  Никиткова Нина Сергеевна 28.11.2006 

14.  Панова Дарья Дмитриевна 21.11.2007 

15.  Пастух София Юрьевна 29.12.2007 

16.  Пиляева Анна Александровна 12.07.2007 

17.  Постникова Эвелина Владиславовна 30.07.2007 

18.  Решетников Илья Николаевич 04.10.2007 

19.  Саковский Андрей Денисович 22.06.2007 

20.  Семин Станислав Алексеевич 25.10.2006 

21.  Хижняков Максим Артемович 25.08.2007 

22.  Чердынцева Ксения Александровна 28.12.2007 

23.  Якунин Юрий Андреевич 26.11.2007 

10 «А»  

1.  Бурмистрова Анна Андреевна 23.02.2006 

2.  Горюнов Даниил Сергеевич 28.03.2006 

3.  Дарахчев Генрих Юрьевич 21.07.2006 

4.  Денисов Кирилл Денисович 14.02.2006 

5.  Дудукина Анастасия Александровна 10.08.2006 

6.  Кабардин Сергей Игоревич 02.07.2006 

7.  Курдюков Руслан Андреевич 25.09.2006 

8.  Нилов Никита Викторович 08.11.2006 

9.  Овчинников Арсений Алексеевич 25.04.2007 

10.  Пармон Сергей Алексеевич 12.05.2006 

11.  Радышева Арина Ильинична 19.11.2006 

12.  Родионов Никита Алексеевич 06.10.2006 

13.  Романов Данила Романович 08.10.2006 

14.  Рюминская Кристина Дмитриевна 19.09.2006 

15.  Рябов Глеб Андреевич 18.10.2006 

16.  Свистунов Артур Романович 30.09.2006 

17.  Серповская Валерия Валентиновна 28.03.2006 

18.  Строгова Варвара Васильевна 21.08.2007 

19.  Сухин Даниил Алексеевич 13.05.2006 

20.  Татаринцев Михаил Романович 29.04.2006 

21.  Тяпаева Виктория Михайловна 24.06.2006 

22.  Хижнякова Анастасия Егоровна 10.03.2007 

23.  Шамрак Валерия Эдуардовна 28.07.2006 

11 «А» 

1.  Аветисян Роберт Микаелович 19.09.2005 

2.  Андреева Евгения Андреевна 23.05.2005 



11.  Кабышева Ангелина Алексеевна 20.03.2008 

12.  Казизов Ильяс Маратович 11.01.2009 

13.  Калимов Данияр Нурланович 14.07.2007 

14.  Касаткин Назар Витальевич 06.01.2008 

15.  Касаткин Никита Александрович 25.04.2008 

16.  Кетько Дмитрий Денисович 26.01.2008 

17.  Кирпов Анатолий Витальевич 02.09.2008 

18.  Ковалев Егор Михайлович 18.08.2008 

19.  Конова Кира Дмитриевна 12.08.2008 

20.  Курышева Анастасия Витальевна 21.06.2008 

21.  Маркушин Никита Николаевич 18.08.2008 

22.  Маякова Валерия Сергеевна 25.10.2008 

23.  Никитин Роман Сергеевич 19.03.2007 

24.  Руденко Дмитрий Николаевич 31.10.2008 

25.  Семенов Роман Алексеевич 02.06.2008 

26.  Синельников Ярослав Евгеньевич 28.03.2008 

27.  Хлебникова Вероника Андреевна 20.12.2007 

28.  Царёва Татьяна Васильевна 03.04.2008 

29.  Шишканов Иван Олегович 08.04.2008 

30.  Язева Анна Андреевна 11.04.2008 

8 «В»  

1.  Авдеев Арсений Александрович 14.08.2008 

2.  Акишев Тимур Мратович 18.12.2008 

3.  Апальков Виктор Владимирович 14.01.2008 

4.  Богословский Никита Владимирович 12.11.2008 

5.  Бочаров Алексей Алексеевич 01.10.2008 

6.  Буйлова Лиза Алексеевна 14.04.2008 

7.  Высоцкая Оксана Сергеевна 01.04.2008 

8.  Глухов Вячеслав Юрьевич 07.01.2009 

9.  Зайцева Алена Викторовна 14.03.2008 

10.  Захаров Денис Алексеевич 09.11.2008 

11.  Земскова Жанна Андреевна 20.01.2008 

12.  Золотова Рита Романовна 03.07.2008 

13.  Козина Полина Игоревна 24.12.2008 

14.  Куколев Илья Денисович 21.08.2007 

15.  Левченко Елена Алексеевна 12.07.2008 

16.  Любезнова Саша Ивановна 25.04.2008 

17.  Маризина Надя Евгеньевна 18.08.2008 

18.  Маслова Софья Кареновна 27.02.2008 

19.  Меньшикова Ксения Эдуардовна 23.02.2008 

20.  Саяпин Степан Сергеевич 09.02.2008 

21.  Симонов Артем Алексеевич 23.10.2008 

22.  Уступкин Виталий Алексеевич 06.03.2008  

23.  Фищенко Настя Максимовна 07.04.2008 

24.  Хитин Даниил Станиславович 06.09.2007 

25.  Яковлева Алина Дмитриевна 07.01.2009 
 

3.  Белоусова Виктория Михайловна 26.05.2005 

4.  Береснева Олеся Сергеевна 20.09.2005 

5.  Бобров Денис Игоревич 16.10.2005 

6.  Гомзяков Егор Антонович 22.06.2005 

7.  Гречишкина Алена Александровна 06.07.2005 

8.  Гришин Кирилл Максимович 21.10.2005 

9.  Дендюро Егор Александрович 15.08.2005 

10.  Еремин Николай Александрович 23.05.2005 

11.  Зинин Егор Петрович 01.11.2005 

12.  Зубков Артем Дмитриевич 22.09.2005 

13.  Кадушина Валерия Сергеевна 11.08.2005 

14.  Каширина Полина Дмитриевна 20.07.2005 

15.  Кожина Арина Руслановна 25.04.2005 

16.  Курмояров Максим Русланович 30.07.2005 

17.  Мартышова Светлана Михайловна 10.08.2005 

18.  Новичков Никита Денисович 20.10.2005 

19.  Петросян Вартан Ваганович 11.08.2005 

20.  Петросян Карен Аветикович 19.01.2006 

21.  Попов Максим Дмитриевич 05.02.2005 

22.  Рыбаков Андрей Дмитриевич 02.10.2005 

23.  Садыгова Лейла Абузеровна 17.06.2005 

24.  Синельникова Ирина Сергеевна 10.04.2006 

25.  Смирнова Анастасия Андреевна 09.07.2005 

26.  Тришина Алиса Витальевна 20.01.2005 

27.  Щербаков Данила Павлович 07.03.2006 
 

  



Приложение № 2  

к приказу по МОУ «СОШ № 43 

имени В.Ф. Маргелова»  

от 26.09.2022 г. № 266 

 

График (расписание) социально-психологического тестирования 

обучающихся по классам и кабинетам  

 

Класс Даты 

проведения 

тестирования 

Время 

проведения 

тестирования 

Место 

проведения 

тестирования 

Ответственные 

7 «А» 29.09.2022 12.50-13.30 Кабинет ИКТ 

№ 43 

Гуцул С.А. 

Суркова Т.В. 

7 «Б» 05.10.2022 

06.10.2022 

13.00-13.40 

11.00-12.00 

Кабинет ИКТ 

№ 43 

Гуцул С.А. 

Суркова Т.В. 

7 «В» 27.09.2022 10.00-11.00 

12.00-13.00 

Кабинет ИКТ 

№ 43 

Гуцул С.А. 

Суркова Т.В. 

8 «А» 29.09.2022 

30.09.2022 

13.00-13.40 

9.30-10.00 

Кабинет ИКТ 

№ 43 

Иванова Н.С. 

Суркова Т.В. 

8 «Б» 29.09.2022 13.40-14.40 Кабинет ИКТ 

№ 43 

Иванова Н.С. 

Суркова Т.В. 

8 «В» 28.09.2022 8.30-9.30 

11.00-14.00 

Кабинет ИКТ 

№ 43 

Иванова Н.С. 

Суркова Т.В. 

9 «А» 03.10.2022 

05.10.2022 

12.00-13.00 

12.00-13.00 

Кабинет ИКТ 

№ 43 

Гуцул С.А. 

Голобокова М.В. 

9 «Б» 03.10.2022 

05.10.2022 

13.00-14.00 

9.00-10.00 

Кабинет ИКТ 

№ 43 

Гуцул С.А. 

Суркова Т.В. 

9 «В» 27.09.2022 

03.10.2022 

11.00-12.00 

11.00-12.00 

Кабинет ИКТ 

№ 43 

Гуцул С.А. 

Голобокова М.В. 

10 «А» 28.09.2022 10.00-11.00 Кабинет ИКТ 

№ 43 

Гуцул С.А. 

Голобокова М.В. 

11 «А» 04.10.2022 

05.10.2022 

9.00-10.00 

13.00-13.40 

Кабинет ИКТ 

№ 43 

Иванова Н.С. 

Суркова Т.В. 

 

Для тех обучающихся, которые отсутствовали в день тестирования, установлены 

дополнительные сроки (10.10.2022 г. – 14.10.2022 г.) 

 

Даты 

проведения 

тестирования 

Время 

проведения 

тестирования 

Место 

проведения 

тестирования 

Ответственные 

 

10.10.2022 г. 

11.10.2022 г. 

 

 

9.00-17.00 

 

Кабинет ИКТ 

№ 43 

 

 

Гуцул С.А. 

Иванова Н.С. 

 

12.10.2022 г. 

13.10.2022 г. 

14.10.2022 г. 

 

9.00-17.00 

 

Кабинет ИКТ 

№ 43 

 

Гуцул С.А. 

Суркова Т.В. 

 

 


